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AGCI Sicilia (Ass. Gen. Cooperative Italiane) Via Simone Cuccia 11 - 90144 Palermo segr.agcisicilia@gmail.com

AL Servizi Via Bergamo 25 - 24135 Curno (BG) www.lalentesulfisco.it

Cesi Multimedia S.r.l. Via V. Colonna 7 - 20149 Milano www.cesimultimedia.it

CIS - Centro Studi d'Impresa Via Alla Rocca 20 - 23868 Valmadrera - Lecco www.ciscorno.it - ciscorno@ciscorno.it

Commercialista Telematico S.r.l. Via Tripoli 86 - 47923 Rimini Roberto Pasquini pasquini@commercialistatelematico.com

Didacom S.r.l. Via Baldassarre Castiglioni, 3 - 46100 - Mantova info@didacom.it

Didactica Professionisti S.p.A. Via Andrea Palladio 22 - Verona Pasetto Claudia claudia.pasetto@didacticaprofessionisti.it

Ediform s.a.s.  Via Molfino 1 - 16154 Genova www.ediform.it

Euroconference S.p.a.  Via E. Fermi 11 - 37135 Verona Cecilia Lonardi  info@euroconference.it

Fisco e Tasse S.r.l. Galleria del Pincio, 1 - Bologna Luigia Lumia www.fiscoetasse.com - 051223459

Fondazione Dino Agostini Via La Spezia, 74 - 00182 Roma info@fondazionedinoagostini.it

FT Consulting S.r.l.
Sede Roma: Viale Arrigo Boito, 73 - 00199 Roma 
Sede Milano: Via Alessandro Tadino, 41 - 20124 www.ftconsult.it

Gestioni e Management Piazza Albania 10 - 00153 Roma Francesca Di Pompeo    francesca.dipompeo@gema.it

Ibisoft S.r.l. Via Cremonese 61 - 43126 Parma  www.ibisoft.it

ICAF - ISTITUTO DI CONCILIAZIONE E ALTA FORMAZIONE Via Oldofredi 9 - 20124 Milano t. 02 67071877 - f. 02 66715681

Il Sole 24 Ore S.p.a. Via Monterosa 91 - 20149 Milano  www.24oreformazione.com

Informati S.r.l Via Alemanni 1 - 88040 Pianopoli (CZ)  info@fiscal-focus.it

Ipsoa Strada 1 Palazzo F6 - 20090 Assago (MI) 02 824761

Istituto Nazionale di Ragioneria Via Spadari, 3 - 20123 Milano www.inragioneria.it

Istituto Nazionale Revisori Legali Via Gonzaga, 7 - Milano www.revisori.it

Labor Project Cantù / Milano / Roma www.laborproject.it
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Legal Professional Network Via Ufente, 20 - 04100 - Latina www.legalprofessionalnetwork.org

MF Conference Via Burigozzo 5 - 20122 Milano   www.mfconference.it

Obiettivo Europa S.r.l.  Viale Liegi 7 - 00198 Roma obiettivoeuropa@legalmail.it

Osra S.r.l Corso Lombardia 69 - 10099 San Mauro Torinese (TO) 011 27366111

Ratio Centro Studi Castelli  Via Bonfiglio 33 - 46042 Mantova www.ratio.it

Redazione Fiscale S.r.l. Via G. A. Longhin, 103 - 35129 Padova https://www.redazionefiscale.it - Tel: 0464 480 556

Seac Cefor Srl Via Soltieri 74 - 38100 Trento info@seac.it

Seac S.p.a.  Via Soltieri 74 - 38100 Trento info@seac.it

Smarteam Via Calatafimi, 44 - San Benedetto del Tronto www.smarteam.net

SNA - Scuola Nazionale dell'Amministrazione Via dei Robilant, 11 Roma sna.gov.it

TeamSystem S.p.a. Via Gagarin 205 - 61122 Pesaro  www.teamsystem.com

Unoformat S.r.l.  Via Jacopo Linussio 1 - 33170 Pordenone info@unoformat.it

Veda S.r.l. Via Nicotera G. 20 - Milano www.vedaformazione.it

Wolters Kluvert Italia Professionale  Viale Pilsudski 124 - 00197 Roma 06 808941

Zucchetti S.p.a. Via Solferino 1 - 26900 Lodi  www.zucchetti.it
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